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BILANCI | GJENDJES

ASETET

Paraja né doré dhe né banké
Investimet né depozita
Investimet né letra me vleré
Kostot e pérvetésuara té shtyera
Llogarité e arkétueshme nga sigurimet dhe risigurimet
Asetet e risigurimit

Toké dhe ndértesa

Asetet tjera té prekshme

Asetet e paprekshme

Asetet tjera

GJITHSEJ ASETET

DETYRIMET

Provizionet pér déme dhe shpenzimet e trajtimit t& démeve
Provizionet pér primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar
Llogarité e pagueshme té sigurimit dhe detyrimet tjera
Huaté dhe kredité

Kreditorét tjeré dhe akrualet

GJITHSEJ DETYRIMET

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar

Fitimi i akumuluar

Fitimi pér periudhén

Rezerva tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI

31 Mars 2022

né Euro

569,034
2,773,707
11,994,087
580,193
1,004,320
974,581
3,222,836
634,364
90,700
525,829
22,369,651

9,708,694
5,122,655
648,121
913,612
1,120,712
17,513,794

7,228,040

(3,514,359)

264,597
877,579
4,855,858
22,369,652

31 Mars 2023

né Euro

249,211
3,859,102
12,441,499
696,040
1,882,261
1,202,350
5,492,993
552,793
110,484
394,366
26,881,099

11,510,943
5,524,428
848,764
1,270,176
19,154,311

7,228,040

(2,676,109)
154,983
3,019,875
7,726,789
26,881,099



